平成28年5月12日

各位

会社名 　常　磐　興　産　株　式　会　社
代表者名 　代表取締役社長　井上　直美
ｺｰﾄﾞ番号 　9675（東証第１部）

お問合せ先 　取締役執行役員管理本部長　秋田龍生
ＴＥＬ 　03-3663-3411

　当社は、株式併合および単元株式数の変更に伴い、株主優待制度の一部を変更することについて下記のとおり

決定しましたので、お知らせいたします。

　　　1．変更の理由

　当社は、本日発表の「単元株式数の変更、株式併合およびこれらに伴う定款一部変更に関するお知らせ」

のとおり、平成28年6月29日開催予定の第98回定時株主総会において株式併合議案が決議され、平成28年

10月1日に株式併合（10株を１株に併合）および単元株式数の100株への変更の効力が発生することを条件に

　 株主優待制度の一部を変更するものです。

　　　２．変更の内容

１０株の１株への併合に伴うご所有株式数の変更であり、優待内容に変更はありません。

　＜変更前＞ 　　　（下線が変更部分）

①ﾎﾃﾙﾊﾜｲｱﾝｽﾞ・ｳｲﾙﾎﾟｰﾄ・

   ﾓﾉﾘｽﾀﾜｰ共通ご宿泊券

ご所有株式数 ご所有株式数 ｽﾊﾟﾘｿﾞｰﾄﾊﾜｲｱﾝｽﾞ ②スパリゾートハワイアンズ・ 　　長期・大口（※）優待

（株式併合前） （株式併合後） 無料入場券 　クレストヒルズゴルフ倶楽部 　　施設利用券

　共通お食事割引券

③ｸﾚｽﾄﾋﾙｽﾞｺﾞﾙﾌ倶楽部

　ご利用割引券

1,000株以上5,000株未満 100株以上500株未満 ３枚 ―

5,000株以上10,000株未満 500株以上1,000株未満 ４枚 ５,000円相当

10,000株以上100,000株未満 1,000株以上10,000株未満 ６枚 10,000円相当

100,000株以上 10,000株以上 ８枚 30,000円相当

(※)長期・大口の株主様とは、当社株式を３年以上継続保有され、且つ、毎年３月末日現在の当社株主名簿に記載されている5,000株以上ご所有の株主様。

　　３年以上継続保有の株主様とは、３月末日および９月末日時点の株主名簿に、同一株主番号で、７回以上連続で記載された株主様。

　　　３．変更の時期

平成29年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から変更となります。

　　　　　以　　　　　上

株式併合に伴う株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

記

１枚

２枚

４枚

５枚

	開示文 (2)